

**Odbor územního plánování
a stavebního řádu**
oddělení územního plánování

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Datum	Oprávněná úřední osoba	Číslo jednací	Spisová značka
11.04.2018	Ing. arch. Monika Antošová	KUZL 26597/2018	KUSP 25661/2018 ÚP

Podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, podává jako orgán příslušný podle ust. § 67 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tuto informaci.

Žadatelka XXXXXXXXXXXXX požaduje poskytnutí kopie písemné dokumentace k záměru těžby štěrkopísku mezi Uherským Ostrohem a Moravským Pískem - stanoveném dobývacím prostoru.

Poskytnutá informace:

Přílohou tohoto podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytujeme požadované kopie písemné dokumentace (v rozsahu viz příloha) k záměru těžby štěrkopísku mezi Uherským Ostrohem a Moravským Pískem - stanoveném dobývacím prostoru, vyjma dokumentu Krajského úřadu Jihočeského kraje, č.j.: KUJCK 64123/2013/OREG, ze dne 05.12.2013, který nemá krajský úřad nemáme k dispozici, ale je součástí spisu stavebního úřadu Uherský Ostroh.

Ing. arch. Monika Antošová, v.r.
referentka oddělení územního plánování

Příloha:

1. Podnět k provedení přezkumného řízení k přezkoumání závazného stanoviska odboru stavebního úřadu Městského úřadu Uherský Ostroh ze dne 08.03.2016, zn. 568/2016
2. Návrh na stanovení dobývacího prostoru Uherský Ostroh – žádost o závazné stanovisko, ze dne 24.11.2015
3. Návrh na stanovení dobývacího prostoru Uherský Ostroh – žádost o závazné stanovisko – doplnění, ze dne 17.02.2016
4. Rozhodnutí, ze dne 23.07.2015 (Český báňský úřad, č.j.: SBS 10575/2015/ČBÚ-21)
5. Veřejná vyhláška - Rozhodnutí, ze dne 17.06.2014 (Krajský úřad Jihočeského kraje, č.j.: KUJCK 33636/2014/OREG)
6. Stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 09.03.2015 (Ministerstvo životního prostředí, č.j.: 12289/ENV/15)
7. Závazné stanovisko k ověření souladu, ze dne 26.10.2015 (Ministerstvo životního prostředí, č.j.: 24489/ENV/15)

8. Podnět k provedení přezkumného řízení k přezkoumání závazného stanoviska vodoprávního úřadu, ze dne 27.04.2017
9. Podnět k provedení přezkumného řízení k přezkoumání závazného stanoviska vodoprávního úřadu, ze dne 17.01.2017

Vyhotovuje se:

- 1 x XXXXXXXXXXXXXXX

- 1 x spis Krajského úřadu Zlínského kraje